
Rada města Velké Meziříčí

PŘEHLED USNESENÍ

z 30. schůze rady města Velké Meziříčí,
která se konala dne 6. 12. 2023

889/30/RM/2023 Určení ověřovatelů zápisu ze 30. schůze rady města ze dne 6. 12. 2023

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu ze 30. schůze rady města ze dne 6. 12. 2023 MUDr. Libora Beneše a Mgr. Josefa
Prokopa

890/30/RM/2023 Schválení programu 30. schůze rady města konané dne 6. 12. 2023

I. Rada města schvaluje
program 30. schůze rady města ze dne 6. 12. 2023:

l. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu ze 30. schůze rady města ze dne

6. 12. 2023
3. Schválení programu 30. schůze rady města konané dne 6. 12.

2023
4. Připomínky k zápisu z 29. zasedání rady města
5. Zahájení zadávacích řízení "Zlepšování kvality a dostupnosti

vzdělávání - ZŠ Sokolovská
6. Nová zapisovatelka kontrolního výboru
7. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží

pozemku města pare. č. 5657/1 k. u. Velké Meziříčí, lok.
Amerika

8. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží
pozemku města pare. č. 2328/1, 2757 k. u. Velké Meziříčí, úl.
Lipnice

9. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží
pozemku města pare. č. 757/13, k. u Velké Meziříčí, úl. Pod
Hradbami

10. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží
pozemku města pare. č. 5881/2, 5881/3, k. u. Velké Meziříčí,
úl. Nad Gymnáziem/ul. Gen. Jaroše

11. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží
pozemku města pare. č. 5667/1, 5881/3, 5881/4, 5881/5,
5881/6, 5881/7, 5881/8, k. u. Velké Meziříčí, úl. Nad
Gymnáziem

12. Návrh na pronájem pozemku p. č. 3596/9, obec a k. u. Velké
Meziříčí, úl. Zahradní

13. Žádost o ukončení nájemní smlouvy na byt Zdenky
Vorlové 2001 dohodou

14. Žádost o prodej částí pozemku pare. č. 1482/1, k. u. Velké
Meziříčí, úl. Poštovní

15. Žádost o prodej části z pozemku pare. č. 5558, k. u. Velké
Meziříčí, úl. K Novému nádraží

16. Návrh na koupi pozemku pare. č. 1882/2, k. u. Velké Meziříčí,
úl. Nová

17. Prodloužení nájemních smluv na byty a ubytovací jednotky



18. Prodloužení termínu plnění úkolu z usnesení ze dne
10. 05. 2023

19. Náhrada škody vlastníkovi nemovitosti (
v důsledku pádu části stromu

20. Rozpočtové opatření - dar Římskokatolické farnosti Velké
Meziříčí

21. Rozpočtové opatření - úprava příspěvku na provoz PO DOZA-
středisko volného času (ZM)

22. Rozpočtové opatření - úprava příspěvku na provoz PO
Sportoviště VM (ZM)

23. Sociální služby města VM - úprava závazného ukazatele na
platy 2023 (ZM)

24. Projekt "Olší nad Oslavou - novostavba splaškové kanalizace"
- zajištění financování v r. 2024 - prodloužení termínu úkolu
(ZM)

25. Rozpočet hospodaření města Velké Meziříčí pro rok 2024 (ZM)
26. Dotace pro Jupiter dub 2024 - úprava rozpočtu města 2024

C. l (ZM)
27. Dotace na hospodaření s lesy pro Technické služby v roce

2024 - úprava rozpočtu 2024 č. 2 (ZM)
28. Dotace pro Chaloupky 2024 - úprava rozpočtu města 2024 č.

3 (ZM)
29. Dotace pro Český červený kříž 2024 - úprava rozpočtu města

2024 č. 4 (ZM)
30. Dotace pro spolek Junák -český skaut Velké Meziříčí 2024 -

úprava rozpočtu města 2024 č. 5 (ZM)
31. Dotace Jupiter dubu s. r. o. pro Vlastivědnou a genealogickou

společnost - úprava rozpočtu 2024 č. 6 (ZM)
32. Grantový program pro poskytování dotací v sociální oblasti

pro rok 2024 - návrh rozdělení
33. Grantový program města Velké Meziříčí pro terénní

pečovatelskou službu 2024
34. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ORP Velké

Meziříčí na období 2024-2027

35. Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální
služby města Velké Meziříčí

36. Přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou na úl. Zdenky
Vorlové 2001, 594 Ol Velké Meziříčí

37. Grantový program podpory kultury - návrh na rozdělení
dotace

38. Vnitřní směrnice rady města 1/2023
39. Souhlas s přijetím daru
40. Darování majetku příspěvkové organizaci
41. Dodatek č. l ke smlouvě o nájmu
42. Úprava tarifu městské hromadné dopravy ve Velkém Meziříčí

od 1. 1. 2024
43. Tradiční silvestrovská vyjížďka traktorů
44. Návrh Sportovní komise na jmenování nových členů
45. Hodnocení práce jednatele společnosti TSVM s. r. o. za měsíc

listopad 2023
46. Hodnocení práce jednatele společnosti JUPITER dub, s. r. o.

Velké Meziříčí za měsíc listopad 2023

47. Zapojení transferů do rozpočtu města

48. Rozpočtové opatření - převod dotace ZS a MS Lhotky, Lhotky 42



49. Revolvingový úvěr na předfinancování investičních akcí s podílem dotací v r
2024 - schválení vyhodnocení nabídek (ZM)

50. Úroky k revolvingovému úvěru - úprava rozpočtu 2024 č. 7 (ZM)

51. Bezúplatné nabytí popř. koupě pozemků pare. č. 1870/2, 1877/4, 1882,
6060/2, 6070, k. u. Velké Meziříčí

52. Poskytnutí dotací v rámci Grantového programu podpory sportu 2024

53. Rozpočtové opatření - PD na vybudování dětské skupiny (ZM)

54. Různé

55. Závěr

891/30/RM/2023 Zahájení zadávacích řízení "Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání
- ZŠ Sokolovská"

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu^ města schválit vyhlášení zadávacích řízení "Zlepšování kvality a dostupnosti
vzdělávání ZS Sokolovská - provedení stavebních prací" a "Zlepšování kvality a dostupnosti
vzdělávání ZS Sokolovská - dodávky nábytku, audiovizuální techniky a výukových předmětů".
Maximální cena, za níž se bude veřejná zakázka "Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ
Sokolovská - provedení stavebních pracř' realizovat, je včetně DPH 10.200.000,- Kč. Maximální
cena, za níž se bude veřejná zakázka "Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská -
dodávky nábytku, audiovizuální techniky a výukových předmětů" realizovat, je včetně DPH
14.400.000,- Kč. Přesáhne-li nejnižší nabídková cena uchazeče stanovenou maximální cenu, může
zastupitelstvo schválit tuto vyšší cenu nebo rozhodne o zrušení zadávacího řízení.
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města zavázat se vyčlenit v rozpoftu na rok 2025 finanční prostředky na realizaci II.
etapy projektu "Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZS Sokolovská".
III. Rada města ukládá

l. Mgr. Ivaně Pacalové

1. 1. připravit tento materiál na nejbližší zasedání zastupitelstva města.
Termín: 15. 12.2023

892/30/RM/2023 Nová zapisovatelka kontrolního výboru

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města odvolat k 31. 12. 2023 Ing. Elišku Vokounovou z funkce zapisovatelky
(tajemnice) kontrolního výboru.
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města určit od 1. 1. 2024 zapisovatelkou (tajemnicí) kontrolního výboru JUDr. Vilmu
Drápelovou, právničku oddělení kanceláře tajemníka, která bude mít hlas poradní (není členem
výboru).

893/30/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku
města pare. č. 5657/1 k. u. Velké Meziříčí, lok. Amerika

I. Rada města schvaluje



uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemku města pare. č. 5657/1, k. u. Velké
Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN a za účelem jejího
provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na
pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.
Právo věcného břemene se sjednává jako časově neomezené za jednorázovou náhradu ve výši
2. 160,-Kč. K této částce bude připoftena platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 28.6.2024

894/30/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku
města pare. č. 2328/1/ 2757 k. u. Velké Meziříčí, úl. Lipnice

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG. D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemku města pare. č. 2328/1, 2757, k.
u. Velké Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN a za účelem jejího
provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na
pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.
Právo věcného břemene se sjednává jako časově neomezené za jednorázovou náhradu ve výši
5.370,-Kč. K této částce bude pňpoftena platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 28.6.2024

895/30/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží pozemku
města pare. č. 757113, k. u Velké Meziříčí, úl. Pod Hradbami

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG. D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemku města pare. č. 757/13, k. u. Velké
Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN a za účelem jejího
provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na
pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.
Právo věcného břemene se sjednává jako časově neomezené za jednorázovou náhradu ve výši l.
370,-Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 28.6.2024

896/30/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku
města pare. č. 5881/2, 5881/3, k. u. Velké Meziříčí, úl. Nad Gymnáziem/ul. Gen. Jaroše



I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tci pozemku města pare. č. 5881/2, 5881/3,
k. u. Velké Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN a za účelem
jejího provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na
pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.
Právo věcného břemene se sjednává jako časově neomezené za jednorázovou náhradu ve výši
17.970,-Kč. K této částce bude připoftena platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mg r. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 28.6. 2024

897/30/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží pozemku
města pare. č. 5667/1, 5881/3, 5881/4, 5881/5, 5881/6, 5881/7, 5881/8, k. u. Velké
Meziříčí, úl. Nad Gymnáziem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemku města pare. č. 5667/1, 5881/3,
5881/4, 5881/5, 5881/6, 5881/7, 5881/8, k. u. Velké Meziříčí, za účelem umístění distribuční
soustavy - kabelového vedení NN a kabelového pilíře a za účelem jejího provozování, jehož
obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na pozemku. Věcné břemeno
zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Právo věcného
břemene se sjednává jako časově neomezené za jednorázovou náhradu ve výši 108.050,-Kč. K této
částce bude připočtena platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 28.6.2024

898/30/RM/2023 Návrh na pronájem pozemku p. č. 3596/9, obec a k. u. Velké Meziříčí, úl.
Zahradní

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu pozemku p. č. 3596/9, obec a k. u. Velké Meziříčí za účelem provádění
výcviku a zkoušek žadatelů o řidičské oprávnění.
II. Rada města ukládá

l. Bc. Tereze Syslové DIS.

1. 1. zveřejnit záměr pronájmu.
Termín: 29. 12. 2023

899/30/RM/2023 Žádost o ukončení nájemní smlouvy na byt
dohodou

I. Rada města schvaluje

Zdenky Vorlové 2001



ukončení náemní smlouvy na byt na adrese Zdenky Vorlové 2001, 594 Ol Velké Meziříčí s
dohodou k 31. 12.2023.

II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit dohodu o ukončení nájemní smlouvy na byt s
Vorlové 2001).

(Zdenky

Termín: 31. 12. 2023

900/30/RM/2023 Žádost o prodej částí pozemku pare. č. 1482/1, k. u. Velké Meziříčí, úl.
Poštovní

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části o výměře 5 m2 z pozemku pare. č. 1482/1 (dle GP nová p.č.
1482/15), části o výměře 5 m2 z pozemku pare. č. 1482/1 (dle GP nová p.č. 1482/16), části o
výměře 6 m2 z pozemku pare. č. 1482/1 (dle GP nová p.č. 1482/17) a části o výměře 6 m2 z pozemku
pare. č. 1482/1 (dle GP nová p.č. 1482/18), vše k. u. Velké Meziříčí a doporučuje zastupitelstvu
města schválit uzavření kupní smlouvy se Společenstvím vlastníků domu 1831, se sídlem Poštovní
1831/14, Velké Meziříčí, IČO: 08778094, jejímž předmětem bude prodej předmětných částí pozemku
p.č. 1482/1 za kupní cenu ve výši 600 Kč/m2.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. zveřejnit záměr prodeje, sdělit usnesení rady města společenství, připravit materiál
pro zasedání zastupitelstva města

Termín: 27. 2. 2024

901/30/RM/2023 Žádost o prodej části z pozemku pare. č. 5558, k. u. Velké Meziříčí, úl. K
Novému nádraží

I. Rada města neschvaluje
zveřejnění záměru prodeje části pozemku pare. č. 5558 o výměře cca 72 m2, k. u. Velké Meziříčí, a
doDoruču"e zastuDitelstvu města neschválit orode' části Dozemku D.Č. 5558 k. ú. Velké Meziříčí

II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadateli a připravit materiál pro jednání zastupitelstva města
Termín: 29.2.2024

902/30/RM/2023 Návrh na koupi pozemku pare. č. 1882/2, k. u. Velké Meziříčí, úl. Nová

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Velké Meziříčí a Českou republikou
- Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové
Město, 128 00 Praha 2, IC: 69797111, jejímž předmětem je koupě pozemku pare. č. 1882/2 obec a
k. u. Velké Meziříčí od České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových za
kupní cenu 10. 000,-Kč.
II. Rada města ukládá

l. Bc. Tereze Syslové DIS.

1. 1. připravit materiál pro jednání zastupitelstva města



Termín: 29. 12.2023

903/30/RM/2023 Prodloužení nájemních smluv na byty a ubytovací jednotky

I. Rada města souhlasí

s prodloužením nájemních smluv na uvedené byty a ubytovací jednotky za podmínek, že mají
nájemci uhrazeny veškeré dluhy vůči městu Velké Meziříčí a u domů postavených s použitím dotací
splňují dotační podmínky:

• ubytovací iednotka na adrese Uhřínovská 540/20 ve Velkém Meziříčí s
do 31. 3 024,

• ub vací 'ednotka na adrese Uhřínovská 540/20 ve Velkém Meziříčí s
^.2024,

• ub vací ednotka na adrese Uhřínovská 540/20 ve Velkém Meziříčí s
do 31. 12.2024,

• byt na adrese Čermákova 2064/8 ve Velkém Meziříčí s
o2

• b na adr Čermákova 2064/8 ve Velkém Meziříčí s

o 2 roky,
• na adrese Čermákova 2064/8 ve Velkém Meziříčí s o

2 roky.

II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit k podpisu dodatky na byty a ubytovací "ednotky Uhřínovská 540/20
), Čermákova 2064/8

Termín: 31. 1.2024

904/30/RM/2023 Prodloužení termínu plnění úkolu z usnesení ze dne 10.05.2023

I. Rada města schvaluje
prodloužení termínu plnění úkolu z usnesení č. 474/17/RM/2023 ze dne 10.05.2023, kterým ukládá
uzavřít nájemní smlouvu na byt na adrese Hornoměstská 359/29, VM. Úkol bude prodloužen do
30.06.2024.

II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. uzavřít ná"emní smlouvu na byt na adrese Hornoměstská 359/29, 594 Ol Velké Meziříčí

Termín: 30.6.2024

905/30/RM/2023 Náhrada škody vlastníkovi nemovitosti f
v důsledku pádu části stromu

I. Rad města zamítá
žádost

příslušenství v jeho vlastnictví,
II. Rada města ukládá

o náhradu škody na nemovitosti včetně
v důsledku pádu části stromu.



l. Aleně Halasové

1. 1. sdělit usnesení RM žadateli.

Termín: 31. 12. 2023

906/30/RM/2023 Rozpočtové opatření - dar Římskokatolické farnosti Velké Meziříčí

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 5 tis. Kč - § 6409 rezerva na dotace a dary
Rozdělení: 5 tis. Kč - §3399 poskytnutí daru příjemci Římskokatolická farnost Velké Meziříčí,
Náměstí 16/18, 594 Ol Velké Meziříčí, IC: 657 60 131

Účel: organizace plesu ve Velkém Meziříčí

II. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové
1. 1. uzavřít darovací smlouvu.

III. Rada města ukládá

l. Jitce Simandtové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 15. 12. 2023

Termín: 29. 12. 2023

907/30/RM/2023 Rozpočtové opatření - úprava příspěvku na provoz PO DOZA-středisko
volného času (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 170.000,- Kč - § 3421 DÓZA-středisko volného času - snížení příspěvku na provoz v
r. 2023
Rozdělení: 170.000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 19. 12. 2023

908/30/RM/2023 Rozpočtové opatření - úprava příspěvku na provoz PO Sportoviště VM
(ZM)
I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 450.000,- Kč - § 3412 PO Sportoviště VM - snížení příspěvku na provoz v r. 2023
Rozdělení: 450.000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 19. 12. 2023



909/30/RM/2023 Sociální služby města VM - úprava závazného ukazatele na platy 2023
(ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit úpravu závazného ukazatele na platy pro Sociální služby města Velké
Meziříčí - zvýšení o částku 100.000,- Kč
stávající výše závazného ukazatele na platy: 4 692 000,- Kč
nová výše závazného ukazatele na platy: 4 792 000,- Kč
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 19. 12. 2023

910/30/RM/2023 Projekt "Olší nad Oslavou - novostavba splaškové kanalizace" - zajištění
financování v r. 2024 - prodloužení termínu úkolu (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vzhledem k aktuálním informacím o projektu "Olší nad Oslavou - novostavba
splaškové kanalizace" prodloužení termínu splnění úkolu Ing. Pólové ve věci zajištění
výběrového řízení na poskytnutí úvěru a předložení ke schválení v ZM smlouvy o úvěru
do 30.6.2024.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 19. 12.2023

911/30/RM/2023 Rozpočet hospodaření města Velké Meziříčí pro rok 2024 (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočet hospodaření města Velké Meziříčí na rok 2024 ve znění
následujících příloh:
- příloha č. l Rozpočet příjmů na rok 2024
- příloha č. 2 Rozpočet výdajů včetně financování na rok 2024
- příloha č. 3 Závazné ukazatele rozpočtu na rok 2024
- příloha č. 4 Rozpočty organizací města na rok 2024 - PO, JC, TSVM
- příloha č. 5 Hospodářská činnost (bytový a nebytový fond), vč. plánu oprav 2024
Pro účely rozpočtu ve vztahu k provádění rozpočtových opatření jsou závaznými ukazateli
rozpočtu jednotlivé paragrafy rozpoftové skladby. Jako závazné ukazatele ve smyslu § 12 odst.
2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoftů, se posuzují
částky transferů, příspěvků a příspěvků na provoz, výše platů a OON (ostatních osobních
nákladfi) poskytovaných subjektům uvedeným v rozpočtu a vybrané ORJ (viz příloha - Závazné
ukazatele rozpočtu na rok 2024). Režim a limit schvalování dotací v průběhu rozpočtového roku se
bude řídit příslušnými ustanoveními zákona o obcích.
Pokud finanční prostředky na jednotlivém paragrafu spravuje více správců, nelze překročit čerpání u
jednotlivých akcí, pokud současně nedojde k odpovídající úspoře na jiných akcích v rámci
jednotlivého paragrafu - tzv. sdílené paragrafy.
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města zmocnit dle § 102 odst. 2 písm. a) zákona 128/2000 Sb., o obcích , v platném
znění radu města Velké Meziříčí:



- k provádění rozpočtových opatření, a to do výše 500 tis. Kč v jednotlivém případě
výdajů (rozdělení),
- k rozpočtovému zapojení účelově určených přijatých transferů z jiných rozpočtů
III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města zmocnit radu města k rozdělování rezervy určené pro účely finančních dotací
a darů max. do výše 5 tis. Kč jednotlivým subjektům (žadatelům)
IV. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na zasedání zastupitelstva města
Termín: 19. 12. 2023

912/30/RM/2023 Dotace pro Jupiter dub 2024 - úprava rozpočtu města 2024 č. l (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 8.670 tis. Kč - § 3392 Jupiter dub
Rozdělení: 8. 670 tis. Kč - ^ 3392 poskytnutí dotace příjemci JUPFTER dub, s. r. o. se sídlem Náměstí
17, 594 Ol Velké Meziříčí, IČ: 46967036

Účel: dotace pro rok 2024 na činnost JC - náklady související s
pořádáním veřejných kulturních vystoupení a představení, činnosti zájmových útvarů, podpora a
zajištění akcí města

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 1. 500 tis. Kč - § 3392 Jupiter dub
Rozdělení: 1. 500 tis. Kč - § 3392 poskytnutí dotace příjemci JUPITER dub, s. r. o. se sídlem Náměstí
17, 594 Ol Velké Meziříčí, IČ: 46967036

Účel: dotace na nákup nového projektoru do kina Jupiter
III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů s příjemcem v bodech I. a II. usnesení.
IV. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 19. 12. 2023

913/30/RM/2023 Dotace na hospodaření s lesy pro Technické služby v roce 2024 - úprava
rozpočtu 2024 č. 2 (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatřeni:

Zdroj: 1.800 tis. Kč - § 1031 pěstební činnost - lesy
Rozdělení: 1. 800 tis. Kč - § 1031 poskytnutí dotace příjemci Technické služby VM s. r. o., se sídlem
Karlov 1398/54, 594 Ol Velké Meziříčí, IČ: 255 09 659

Účel dotace: financování provozních ztrát střediska lesního
hospodářství v roce 2024
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města uzavřít veřejnoprávní smlouvu podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů s příjemcem v bodu I. usnesení.
III. Rada města ukládá



l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. předložit materiál na jednáni ZM.
Termín: 19. 12. 2023

914/30/RM/2023 Dotace pro Chaloupky 2024 - úprava rozpočtu města 2024 č. 3 (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 50 tis. Kč - § 6409 rezerva pro ostatní dotace mimo grantové programy
Rozdělení: 50 tis. Kč - § 3792 poskytnutí dotace příjemci Chaloupky o. p.s., školská zařízení pro
zájmové a další vzdělá ván i, se sídlem Kněžice 109, 675 21 Okříšky, IC: 255 574 75

Účel: dotace pro rok 2024 na provozní náklady spojené s realizací výukových programů
pro školy a vzdělávacích a osvětových akcí pro veřejnost v oblasti ochrany přírody a krajiny
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 50 tis. Kč - § 6409 rezerva pro ostatní dotace mimo grantové programy
Rozdělení: 50 tis. Kč - § 3792 poskytnutí dotace příjemci Chaloupky o. p.s., školská zařízení pro
zájmové a další vzdělá ván i, se sídlem Kněžice 109, 675 21 Okříšky, IC: 255 574 75

Účel: dotace pro rok 2024 na personální náklady spojené s realizací výukových
programů pro školy Velkého Meziříčí
III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů s příjemcem v bodu I. a II. usnesení.
IV. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 19. 12. 2023

915/30/RM/2023 Dotace pro Český červený kříž 2024 - úprava rozpočtu města 2024 č. 4
(ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 10 tis. Kč - § 6409 rezerva pro ostatní dotace mimo grantové programy
Rozdělení: 10 tis. Kč - § 3599 poskytnutí dotace příjemci Oblastní spolek Českého červeného kříže
Žďár nad Sázavou, se sídlem Komenského 1190/1, 591 Ol Zďár nad Sázavou, IC: 696 521 12

Účel: dotace pro rok 2024 na podporu místní skupiny CCK - na činnost
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů s příjemcem v bodu I. usnesení.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 19. 12. 2023

916/30/RM/2023 Dotace pro spolek Junák -český skaut Velké Meziříčí 2024 - úprava
rozpočtu města 2024 č. 5 (ZM)

I. Rada města doporučuje



zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 35 tis. Kč - § 6409 rezerva pro ostatní dotace mimo grantové programy
Rozdělení: 35 tis. Kč - § 3421 poskytnutí dotace příjemci Junák - český skaut, středisko Velké
Meziříčí, z. s. se sídlem Uhřínov 114, 594 41 Uhřínov, IC: 488 95 539

Účel: dotace na podporu činnosti skautského střediska - materiálové a
táborové vybavení, vzdělávání vedoucích v r. 2024
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpoftových pravidlech územních rozpočtů s příjemcem v bodu I. usnesení.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jedná ní ZM.
Termín: 19. 12. 2023

917/30/RM/2023 Dotace Jupiter dubu s.r.o. pro Vlastivědnou a genealogickou společnost
- úprava rozpočtu 2024 č. 6 (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 15 000 Kč - § 6409 rezerva pro ostatní dotace mimo grantové programy
Rozdělení: 15 000 Kč - § 3429 poskytnutí dotace příjemci JUPFTER dub, s. r.o., se sídlem Náměstí
17, 594 Ol Velké Meziříčí, IČ: 469 67 036

Účel: dotace pro Vlastivědnou a genealogickou společnost na
činnost zájmového útvaru, lektáme přednášejícím, nákup odborné literatury v r. 2024
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů s příjemcem v bodu I. usnesení.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové
1. 1. připravit materiál na jednání ZM

Termín: 19. 12.2023

918/30/RM/2023 Grantový program pro poskytování dotací v sociální oblasti pro rok 2024
- návrh rozdělení

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí dotací v rámci Grantového programu pro poskytování dotací v sociální oblasti pro
rok 2024 dle přílohy
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření veřejnoprávních smluv podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů a v souladu s podmínkami vyhlášenými v Grantovém programu s
příjemci dle bodu I. usnesení
III. Rada města ukládá

l. Mgr. Martě Muchové
1. 1. předložit materiál na jednání zastupitelstva města

Termín: 7. 12. 2023

919/30/RM/2023 Grantový program města Velké Meziříčí pro terénní pečovatelskou
službu 2024



I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vyhlášení Grantového programu města Velké Meziříčí pro terénní pečovatelskou
službu 2024 dle přílohy
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Martě Muchové
1. 1. předložit materiál na jednání zastupitelstva města

Termín: 7. 12. 2023

920/30/RM/2023 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ORP Velké Meziříčí na období
2024-2027

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ORP Velké Meziříčí na období 2024-2027
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Mařte Muchové

1. 1. předložit materiál na jednání zastupitelstva města
Termín: 7. 12. 2023

921/30/RM/2023 Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby
města Velké Meziříčí

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit předložený dodatek č. 10 ke zřizovací listině příspěvkové organizace města: Sociální služby
města Velké Meziříčí, Velké Meziříčí, Zdenky Vorlové 2001, příspěvková organizace
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Martě Muchové

1. 1. předložit materiál na jednání zastupitelstva města
Termín: 7. 12. 2023

922/30/RM/2023 Přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou na úl. Zdenky Vorlové
2001, 594 Ol Velké Meziříčí

I. Rada města schvaluje
uzavření ná'emní smlouw na byt v DPS na úl. Zdenky Vorlové 2001, 594 Ol Velké Meziříčí s

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle
nájemci nejpozději do 30 dnů před uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje
byt vyklidit ke dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V
případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve
stanovené lhůtě wklidit. Vvše ná'emného 48 -Kč/m2/měsíc.
Náhradník:
II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit nájemní smlouvu na pronájem bytu
Ol Velké Meziříčí

v DPS na ulici Zdenky Vorlové 2001, 594

Termín: 31. 5.2024



923/30/RM/2023 Grantový program podpory kultury - návrh na rozdělení dotace

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dodací v rámci Grantového programu podpory kultury 2024 těmto příjemcům:
FA3TFESTU.cz s. r.o., IČ 17663989, na akci FAJTFEST v CENTRU III ve výši 40 000,- Kč
Farnímu sboru E, IC 43379711, na akci Mezigenerační kavárna ve výši 9 900,- Kč

, na akci Festival BEZMEZ(d) ve výši 50 000,- Kč
na akci Bezproudoff ve výši 15 000,- Kč

Diecezni IČ 44990280, na akci Funny Fest 2023 ve výši 10 000,- Kč
na akci Rock Depu koncerty 2024 ve výši 20 000,- Kč
na akci Glády v před fest vol. XI ve výši 10 000,- Kč
na akci Synagoga kulturní akce 2024 ve výši 30 000,- Kč

na akci ONYX V- koncerty výstavy ve výši 25 000,- Kč
na akci Kytarový koncert v Nové Synagoze ve výši 30 000,- Kč

na akci Svatý Patrik ve Velkém Meziříčí ve výši 30 000,- Kč
Římskokatolické farnosti Velké Meziříčí, IČ 65760131 na akci Velikonoční doba, Noc kostelů Advent,
Vánoce ve výší 25 000,- Kč
Jéčku s. r.o., IČ 08560129, na akci Řecký večer ve výši 25 000,- Kč
Fildovi astro s. r. o. IC 09517341, na akci Šváb Fest 2024 ve výši 10 000,- Kč

na akci Hudebně-vizuální projekt skupiny Malent a výtvarnice
e 'i 5 000,- Kč

na akci Koncert vokálně-instrumentálního uskupení Po ráno 05 niž ve výši
2 500,- Kč

II. Rada města schvaluje
uzavření veřejnosprávních smluv podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpoftů a v souladu s podmínkami vyhlášenými v Grantovém programu
podpory kultury 2024 s příjemci dle bodu I. usnesení.

III. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. zajistit uzavření veřejnosprávních smluv s příjemci dotací.

IV. Rada města ukládá
Termín: 29. 2. 2024

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit schválené částky do rozpočtu města
Termín: 29.2.2024

V. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotací v rámci Grantového programu podpory kultury 2024:
FAJTFESTU. cz s. r. o., IČ 17663989, na akci FAJTFEST 2024 ve výši 200 000,- Kč
Muzikantům dětem, z. s., IC 02248760, na akci Charitativní koncert Muzikanti dětem ve výši 130
800,- Kč
Činohernímu klubu z.ú. IC 26713187 na akci Milá Evičko, milý Luďku-divadelní hra a inscenace ve
výši 75 000,- Kč

924/30/RM/2023 Vnitřní směrnice rady města 1/2023

I. Rada města vydává
s účinností od l. ledna 2024 vnitřní směrnici RM/1/2023 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací
zřízených městem Velké Meziříčí.
II. Rada města ukládá



l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat směrnici ředitelům příspěvkových organizací města
Termín: 31. 12. 2023

925/30/RM/2023 Souhlas s přijetím daru

I. Rada města souhlasí
ve smyslu § 27 žák. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpoftů s přijetím fínančního
účelového daru ve výši 120 000,- Kč od firmy Wiegel CZ žárové zinkování, s. r. o.. Za dálnicí 509, 267
53 Žebrák, IČ 26259125 pro Základní školu Velké Meziříčí, Školní 2055, příspěvkovou organizaci.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat usnesení žadateli
Termín: 15. 12. 2023

926/30/RM/2023 Darování majetku příspěvkové organizaci

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit darování majetku uvedeného v příloze Sportovišti VM, příspěvkové
organizaci.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předložit materiál na jednání zastupitelstva města
Termín: 8. 12.2023

927/30/RM/2023 Dodatek č. l ke smlouvě o nájmu

I. Rada města schvaluje
uzavření předloženého Dodatku č. l ke Smlouvě o nájmu mezi městem a Technickými službami VM
s. r.o. na pronájem prodejních stánků.
II. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. zajistit uzavření schváleného Dodatku č. l ke Smlouvě o nájmu
Termín: 31. 12. 2023

928/30/RM/2023 Úprava tarifu městské hromadné dopravy ve Velkém Meziříčí od
1. 1. 2024

I. Rada města rozhodla
o úpravě tarifních podmínek městské hromadné dopravy ve Velkém Meziříčí od
1. 1.2024 dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Pospíchalovi

1, 1. Informovat dopravce a zajistit zpracování a zveřejnění nových tarifních podmínek MHD Velké
Meziříčí od 1. 1. 2024



Termín: 29. 12.2023

929/30/RM/2023 Tradiční silvestrovská vyjížďka traktorů.

I. Rada města souhlasí
s vyčleněním cca 60 parkovacích míst pro pořádání akce „Tradiční silvestrovská
vyjiiďka traktorů" dne 31. 12.2023 v době od 12:00 hod do 13:30 hod.

II. Rada města souhlasí
s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích - vjezdem
traktorů do prostoru Náměstí dne 31. 12.2023 v době od 12:15 hod do 13:30 hod.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Pospíchalovi

1. 1. Informovat o rozhodnutí rady města.
Termín: 8. 12.2023

930/30/RM/2023 Návrh Sportovní komise na jmenování nových členů

I. Rada města odvolává

Jakuba Rosického a Ing. Jiřího Štourače z pozice členů sportovní komise.
II. Rada města jmenuje
Jana Šimečka a Michala Kavinu novými členy sportovní komise.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. aktualizovat personální složení sportovní komise na webových stránkách města.
Termín: 15. 12. 2023

2. Aleně Hortové

2. 1. předat informace jmenovaným osobám.

3. Aleně Hortové

3. 1. předat informace Ing. Babáčkové.

Termín: 15. 12. 2023

Termín: 15. 12. 2023

931/30/RM/2023 Hodnocení práce jednatele společnosti TSVM s. r. o. za měsíc listopad
2023

932/30/RM/2023 Hodnocení práce jednatele společnosti JUPITER dub, s. r. o. Velké
Meziříčí za měsíc listopad 2023

933/30/RM/2023 Zapojení transferů do rozpočtu města

I. Rada města souhlasí

se zapojením účelově určených transferů přijatých na účet města v měsíci listopadu do rozpočtu
města Velké Meziříčí
II. Rada města ukládá



l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit uvedené transfery do rozpočtu města Velké Meziříčí.
Termín: 22. 12.2023

934/30/RM/2023 Rozpočtové opatření - převod dotace ZŠ a MS Lhotky, Lhotky 42 (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj 48 000,- Kč - § 3113 přijatá dotace pro ZS a MS Lhotky, příspěvkovou organizaci
Rozdělení: 48 000, - Kč - § 3113, pól. 5336 zvýšení příspěvku na provoz - převod dotace
příspěvkové organizaci ZS a MS Lhotky
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál do ZM.
Termín: 15. 12. 2023

935/30/RM/2023 Revolvingový úvěr na předfinancování investičních akcí s podílem dotací
v r. 2024 - schválení vyhodnocení nabídek (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit pořadí nabídek na revolvingový úvěr k rozpočtu 2024 na
předfinancování investičních akcí s podílem dotací (viz tabulka Vyhodnocení nabídek na
revplvingový úvěr 2024):
l. Československá obchodní banka a.s. - nabídková cena úvěru = 0,028 (marže 0,07 %
p. a., rezervační poplatek O % p .a.)
2. Komerční banka, a.s. - nabídková cena úvěru = 0,076 (marže 0,19 % p. a., rezervační poplatek
O % p. a.)
3. Moneta Money Bank a.s. - nabídková cena (nekomitovaná verze) = 0,280 (marže 0,70 % p. a.,
rezervační poplatek O % p. a.)
4. Moneta Money Bank a.s. - nabídková cena (komitovaná verze) = 0,430 (marže 0,70 % p. a.,
rezervační poplatek 0,25 % p. a.)

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit výběr nejvhodnější nabídky na revolvingový úvěr k rozpočtu na rok
2024 a uzavřít smlouvu o úvěru:
Československá obchodní banka a. s. - nabídková cena úvěru = 0,028 (marže 0,07 % p.
a., rezervační poplatek O % p. a.)

III. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 19. 12.2023

936/30/RM/2023 Úroky k revolvingovému úvěru - úprava rozpočtu 2024 č. 7 (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 1. 000.000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva



Rozdělení: 1. 000.000,- Kč - § 6310 splátky úroků k revolvingovému úvěru v r. 2024
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 19. 12.2023

937/30/RM/2023 Bezúplatné nabytí popř. koupě pozemků pare. č. 1870/2, 1877/4, 1882,
6060/2, 6070, k. u. Velké Meziříčí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města zrušit usnesení zastupitelstva města č. 366/13/ZM/2020 z 28.4.2020, kterým
zastupitelstvo město schválilo bezúplatné nabytí, popř. koupi pozemku pare. č. 1882 o výměře 1607
m2, trvalý travní porost a pozemku pare. c. 6070 o výměře 663 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oba
pozemky k. u. Velké Meziříčí, z vlastnictví ČR s příslušností hospodařit pro Úřad pro zastupování státu
ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, do vlastnictví města
Velké Meziříčí

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města zrušit usnesení zastupitelstva města č. 367/13/ZM/2020 z 28.4. 2020, kterým
zastupitelstvo města schválilo bezúplatné nabytí pozemků pare. č. 1877/4 o výměře 510 m2, ostatní
plocha, pare. č. 1870/2 o výměře 46 m2, zahrada a pare. č. 6060/2 o výměře 9 m2, lesní pozemek
(pare. č. 6060/2 pouze v případě možnosti nabytí pozemku pare. č. 6070), vše k. ú. Velké Meziříčí, z
vlastnictví ČR s příslušností hospodařit pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, do vlastnictví města Velké Meziříčí.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových
Termín: 31. 1.2024

938/30/RM/2023 Poskytnutí dotací v rámci Grantového programu podpory sportu 2024

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit úpravu Metodiky výpoftu dotace pro podoblast A.2 - dotace na činnost - mládež
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí dotací v rámci Grantového programu podpory sportu 2024 žadatelům dle návrhu.
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření veřejnoprávních smluv s příjemci podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpoftových pravidlech územních rozpočtů a v souladu s podmínkami vyhlášenými v Grantovém
programu podpory sportu 2024 dle bodu I. usnesení.
IV. Rada města ukládá

l. Ing. Zuzaně Villertové

1. 1. připravit materiál na jednání zastupitelstva města 19. 12.2023
Termín: 8. 12. 2023

939/30/RM/2023 Rozpočtové opatření - PD na vybudování dětské skupiny (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 387. 000,- Kč - § 6409 rezerva na investice



Rozdělení: 387.000,- Kč - § 4339 projekt na vybudování dětské skupiny v lokalitě Hliniště -
dofínancování
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 19. 12.2023


